SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG QB    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:         /TB-PTQĐ                          Quảng Bình, ngày     tháng    năm 2016
                                             THÔNG BÁO

Về việc giao đất không thông qua đấu giá các lô đất đã đưa ra
  đấu giá nhưng không có khách hàng tham gia thuộc Dự án tạo quỹ đất
khu dân cư Tỉnh lộ 2, thị trấn Hoàn Lão, huyện Bố Trạch, tỉnh Quảng Bình

Thực hiện Công văn số 534/UBND ngày 22/4/2016 của UBND huyện Bố Trạch V/v giao đất không thông qua đấu giá đối với các lô đất đã thông báo đấu giá nhưng không có khách hàng tham gia. Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Bình tổ chức đăng ký giao đất theo giá khởi điểm không thông qua đấu giá các lô đất đã đưa ra đấu giá nhưng không có khách hàng tham gia thuộc Dự án tạo quỹ đất khu dân cư Tỉnh lộ 2, thị trấn Hoàn Lão, huyện Bố Trạch, tỉnh Quảng Bình gồm có:

          - 245 lô đất ở (Diện tích, vị trí, giá khởi điểm của các lô đất được niêm yết tại Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh; phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Bố Trạch; UBND thị trấn Hoàn Lão, huyện Bố Trạch).

- Thời hạn xem hồ sơ tài sản, làm thủ tục đăng ký giao quyền sử dụng đất (trong giờ hành chính các ngày làm việc kể từ ngày thông báo).

- Tiền đặt trước: Nộp 30% trên giá khởi điểm của từng lô đất đăng ký.

     - Phí đăng ký: Giá khởi điểm từ 500.000.000,đồng trở xuống: Nộp 200.000,đồng/01 hồ sơ đăng ký; Giá khởi điểm trên 500.000.000,đồng: Nộp 500.000,đồng/01 hồ sơ đăng ký.
          Địa điểm đăng ký: Tại Trung tâm Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường: Tầng 6 - Số 105 đường Hữu Nghị,  phường Nam Lý, thành phố Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình. Ưu tiên những khách hàng đăng ký trước.
	Nơi nhận:

- Đài PT & TH Q. Bình;
- Báo Quảng Bình:
- UBND tỉnh;
- Sở TN & MT;  (B/cáo)

- Sở Tài Chính:

- UBND TT.Hoàn Lão, huyện B.Trạch;

- Phòng TN-MT huyện Bố Trạch;
- Website Sở TNMT;
- Lưu: VT, ĐGĐ.

	  GIÁM ĐỐC
(Đã ký)
  Cao Phúc Đồng

Mọi chi tiết xin liên hệ tại Trung tâm Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường Quảng Bình: Điện thoại: 052.3851332./.

(Đề nghị đăng tải)

PAGE